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(Il Messaggero - S.Carina) Dni oczekiwania. Sabatini (wczoraj spotkał się z

Garcią również w sprawie nowości na temat merxato) zablokował

Kolasinaca, znajdując porozumienie z chłopakiem i teraz próbując

zmniejszyć żądania Schalke (8 mln euro), nie chcąc jednak wyjść poza

formułę wypożyczenia z prawem do wykupu. 

 

Zarzucił sieć na Perottiego, który jest za bardzo odkrytym celem, aby był jedyny.

Tradycyjnie dyrektor sportowy gra przy wielu stołach: słucha, recenzuje, ocenia,

wysyła negocjatorów, czekając (ewentualnie) na właściwy moment, aby zamknąć

negocjacje. Wczoraj doszło do spotkania agenta Argentyńczyka (Palermo) z Genoą,

reprezentowaną przez dyrektora sportowego Solgiano. Oficjalnie strony rozmawiały

o przedłużeniu umowy obrońcy Izzo z Rossoblu, ale nieuniknione były też rozmowy

o Perottim. Scenariusz jest określony od kilku dni: Roma nie chce wyjść poza 7 mln

euro. Preziosi żąda 12 mln (lub 10 mln plus karta Torosidisa). Jednakże czas działa

na korzyść Giallorossich: jeśli, jak się wydaje, sprzedaż pakietu akcji klubu z Genui

nie wyląduje w rękach przedsiębiorcy Calabro, kierownictwo z Ligurii będzie

potrzebowało pieniędzy. Argentyńczyk jest cennym elementem do wystawiania w

sklepowej gablocie. Jako częściową zapłatę pytano o dostępność Torosidisa, gracza,

którego Sogliano chciał sprowadzić w przeszłości do Verony. W przypadku jeśli Grek

się pożegna, Roma ocenia profil Arbeloi, proponowanego przed świętami: Hiszpan

żąda dwu i pół rocznego kontraktu. Sabatini nie obserwuje jednak tylko Perottiego:

jest dla przykładu Lens z Sunderlandu (obserwowany już latem 2014). Skrzydłowy,

rocznik 1987, były gracz PSV, reprezentant Holandii.

 

Praktycznie dla wszystkich jasnym jest, że Roma szuka zastępcy Iturbe. Jest on

również w Empoli, które (na razie) odrzuca wraz z Udinese ofertę Giallorossich za

Zielińskiego. Za wszystkim kryje się jednak pragnienie podniesienia ceny Polaka.

Tłumacząc: jeśli Roma zwiększy ofertę, transfer może dojść do skutku. W Trigorii

pytali również o Tonellego: również w tym przypadku odpowiedź jest negatywna.

Zostanie sprzedany w czerwcu. W ostatnich tygodniach proponowany był środkowy

obrońca Douglas z Dnipro (łączony również z Lazio): hipoteza została odrzucona na

starcie, gdyż piłkarz (obecnie blisko Besiktasu) jest pozbawiony paszportu UE.

Takich problemów nie ma Juan Jesus, który znajduje się na liście.
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